Барање бр. 14-3684:Ве молиме доставете примерок од документ со основот за исплата на 12.589.669,00 ден. на БРАКО, извршена на 28.04.2021 г. од сметка 150010029978670, конто 425970, програма Р1

Одговор: 
[bookmark: _GoBack]Во врска со Вашите барања согласно со Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на Република Македонија бр. 13/06, 86/08, 6/10, 42/14, 148/15 и 55/16), Ве информира дека на ден 29.04.2021 година Министерството за труд и социјална политика – Проект за итно справување со КОВИД 19 кризата, нема направено исплата од сметка 150010029978670, конто 425970, програма П1, во износ од 12.589.669,00 мкд, на БРАКО.

